



Faste formater 2024

Klasse	Banetype	Spilleoppsett	Balltype	Spilleformat
U 10	Midibaner	Alle skal spille minimum 4 kamper. Pulje-til-pulje oppsett. Ingen vinnere skal kåres.	Oransje	Tre Short sets (Fast-4). Tiebreak til 7 på 3-3.
U 11	Full bane	Det skal spilles pulje med sluttspill. Bonusturnering/bonuskamp dersom banekapasitet (ikke obligatorisk)	Grønne	Tre Short sets (Fast-4). Tiebreak til 7 på 3-3.
U 12 Race	Full bane	Det skal spilles tablå med sign-in bonusturnering/bonuskamp. Det kan spilles som pulje dersom det er mindre enn 16 deltagere	Gule	Tre Short sets (Fast-4). Tiebreak til 7 på 3-3.
U 12 Challenge	Full bane	Det skal spilles pulje med sluttspill. Bonusturnering/bonuskamp dersom banekapasitet (ikke obligatorisk)	Grønne	Tre Short sets (Fast-4). Tiebreak til 7 på 3-3.
NC U13	Full bane	Det skal spilles tablå med sign-in bonusturnering. Turneringen deles inn i flere nivåer avhengig av antall deltagere	Gule	To fulle sett med matchtiebreak som evt 3.sett
U14 Race	Full bane	Det skal spilles tablå med sign-in bonusturnering. Turneringen deles inn i flere nivåer avhengig av antall deltagere. Det kan spilles som pulje dersom det er mindre enn 16 deltagere	Gule	To fulle sett med matchtiebreak som evt 3.sett
U14 Challenge	Full bane	Det skal spilles pulje med sluttspill. Bonusturnering/bonuskamp dersom banekapasitet (ikke obligatorisk)	Gule	To fulle sett med matchtiebreak som evt 3.sett

NC U15	Full bane	Det skal spilles tablå med sign-in bonusturnering. Turneringen deles inn i flere nivåer avhengig av antall deltagere	Gule	To fulle sett med matchtiebreak som evt 3.sett
Åpne U16-turneringer	Full bane	Valgfritt. Alle spillere skal få minimum to kamper.	Gule	Valgfritt
Åpne U19-turneringer	Full bane	Valgfritt. Alle spillere skal få minimum to kamper.	Gule	Valgfritt
Grand Prix	Full bane	Det skal spilles tablå. Tablåstørrelse avhengig av antall deltagere.	Gule	Tre fulle sett i hovedturnering. Matchtiebreak som avgjørende sett i kvalifisering.
Senior UTR nivåbasert	Full bane	Turneringen deles inn i flere nivåer avhengig av antall deltagere.	Gule	Varierer. Sjekk info i Tournamentsoftware
Senior UTR Gold/Silver/Bronze (tidligere A/B/C)	Full bane	Det skal spilles tablå med sign-in bonusturnering/bonuskamp. Det kan spilles som pulje dersom det er mindre enn 16 deltagere	Gule	Tre fulle sett

NTFs gjeldende rankingliste benyttes til seeding i alle turneringer i klassene U13 og eldre. Skjønnseeding er ikke tillatt. I klassene U10, U11 og U12 skal det ikke seedes.